
EXTRATO ATA Nº. 010/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2010 – AMS. 

 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de Aquisição de MATERIAL 
DE CONSUMO HOSPITALAR, para suprirem as necessidades dos setores: SAMU, 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, PSF, CENTRAL, PAM, CAP´S I, CAP´S AD, 
ESCOLA DA GESTANTE, NATTA, CENTRO INFANTIL , LABORATÓRIO, 
VIGILÊNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA, ODONTOLOGIA e CEO, 
pertencentes a esta Autarquia Municipal de Saúde. 
 
Data da Assinatura:26/04/2010 
Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
INJEX INDÚSTRIAS CIRURGICAS LTDA 
CNPJ nº. 59.309.302/0001-99 

 
PREÇOS REGISTRADOS 

 
INJEX INDÚSTRIAS CIRURGICAS LTDA 
Av. Comendador José Zillo, 160 – Distrito Industrial 
Ourinhos – São Paulo, CEP: 19908-170 
CNPJ nº. 59.309.302/0001-99 

ITEM QUANT UNID OBJETO 

 
 

MARCA 

VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

92 20.000 Unidade 
SERINGA 03ML S/ AGULHA, 
CONECTOR LUER LOCK 

 
INJEX R$ 0,11 

R$ 
2.200,00 

93 40.000 Unidade 
SERINGA 05ML S/ AGULHA, 
CONECTOR LUER LOCK 

 
INJEX R$ 0,11 

R$ 
4.400,00 

94 15.000 Unidade 
SERINGA 10ML S/ AGULHA, 
CONECTOR LUER LOCK 

 
INJEX R$ 0,19 

R$ 
2.850,00 

95 25.000 Unidade 
SERINGA 20ML S/ AGULHA, 
CONECTOR LUER SLIP 

 
INJEX R$0,28 

R$ 
7.000,00 

96 350.000 Unidade 
SERINGA INSULINA 01ML / 100u COM 
AGULHA 13 x 4,5 DESCARTÁVEL 

 
INJEX R$0,15 

R$ 
52.500,00 

TOTAL 
R$ 
68.950,00 

 
EXTRATO ATA Nº. 034/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de Aquisição de MATERIAL 
DE CONSUMO HOSPITALAR, para suprirem as necessidades dos setores: SAMU, 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, PSF, CENTRAL, PAM, CAP´S I, CAP´S AD, 



ESCOLA DA GESTANTE, NATTA, CENTRO INFANTIL , LABORATÓRIO, 
VIGILÊNCIA SANITÁRIA E EPIDEMIOLÓGICA, ODONTOLOGIA e CEO, 
pertencentes a esta Autarquia Municipal de Saúde. 
 
Data da Assinatura:26/04/2010 
Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
GIODESC IND. COM. IMP. EXP. PROD. HOSPITALARES LTDA 
CNPJ nº. 08.144.181/0001-31 

 
PREÇOS REGISTRADOS 

GIODESC IND. COM. IMP. EXP. PROD. HOSPITALARES LTDA 
Rua Maria do Carmo Faria Leitão, 148 – Centro, CEP: 86.150-000 – Alvorada do Sul – Paraná 
CNPJ nº. 08.144.181/0001-31 

ITEM QUANT UNID OBJETO 
 
MARCA 

VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

40 1.500 Unidade 
ESPECULO DESCARTAVEL 
ESTERILIZADO MEDIO 

 
CIENTIFIC R$ 0,68 R$1.020,00 

42 200 Unidade 

EXTENSAO PARA INALAÇÃO 
COM CONECTOR (VERDE) P/ 
OXIGÊNIO 

 
PROTEC 

R$ 2,75 R$ 550,00 

TOTAL R$1.570,00 
 
 
EXTRATO ATA Nº. 050/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 
Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
HOSPIFAR IND. E COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ sob o n° 26.921.908/0001-21 

 
PREÇOS REGISTRADOS 

HOSPIFAR IND. E COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
Rua 3, n° 975 – Setor Moraes  
CEP: 74.620-385 - Goiânia-GO 
CNPJ sob o n° 26.921.908/0001-21 

ITEM QTDE UNID. OBJETO 
MARCA VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 



8 900 CP 
TIOTRÓPIO REFIL 
18 MCG/CAP900 
CP 

BOEHRINGER R$ 8,577 R$ 7.719,30 

39 2000 CP TANSULOSINA 0,4 
MG CP2000 CP BOEHRINGER R$ 4,319 R$ 8.638,00 

total R$ 16.357,30 
 
 
EXTRATO ATA Nº. 051/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 
Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
 
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ sob o n° 05.782.733/0001-49 
 

PREÇOS REGISTRADOS 
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
Rua Severino Augusto Pretto, 560 – Santo Antão 
CEP: 95960-000, Encantado-RS 
CNPJ sob o n° 05.782.733/0001-49 

ITEM QTDE UNID. OBJETO MARCA VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

1 10000 CP CARVEDILOL 6,25 MG 
CP10000 CP TORRENT R$ 

0,089 R$ 890,00 

14 9000 CP DIVALPROATO DE SÓDIO 
500 MG CP9000 CP ABBOTT R$ 1,64 R$ 

14.760,00 

TOTAL R$ 
15.650,00 

 
EXTRATO ATA Nº. 052/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 



Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS E FARMACEUTICOS LTDA 
CNPJ sob o n° 44.734.671/0001-51 

 
PREÇOS REGISTRADOS 

 
 
EXTRATO ATA Nº. 053/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 
Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
UCI FARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 
CNPJ sob o n° 75.771.253/0001-68 

PREÇOS REGISTRADOS 
 

UCI FARMA INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 
Rua do Cruzeiro, n° 374 Vila Duzzi 
CEP: 09.725-310, São Bernardo do Campo – SP 
CNPJ sob o n° 75.771.253/0001-68 

ITEM QTDE UNID. OBJETO MARCA VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

17 4000 CP SERTRALINA 50 MG CP4000 CP SERONIP R$0,08 R$ 320,00 

29 300 VDS DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSP 
ORAL300 VDS PERIDONA R$4,50 R$1.350,00 

56 900 CP CIPROFIBRATO 100 MG CIPROLIP R$0,42 R$ 378,00 

CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS E FARMACEUTICOS LTDA 
Av. Paoletti, 363 – CEP: 13974-900, Itapira – São Paulo 
CNPJ sob o n° 44.734.671/0001-51 

ITEM QTDE UNID. OBJETO MARCA VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

16 4000 CP CITALOPRAN 20 MG CP4000 
CP 

DENYL R$ 0,079 R$ 316,00  

37 1000 AMP HEPARINA 5000 U INJ 
SUBCUTÂNEO1000 AMP HEMOFOL R$ 3,90 R$ 

3.900,00  

TOTAL R$ 
4.216,00  



COMP900 COMP 

58 2000 CP OXIBUTININA 5 MG COMP2000 
COMP FRENURIN R$0,32 R$ 640,00 

     TOTAL R$2.688,00 
 
EXTRATO ATA Nº. 054/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 
Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
 
BH FARMA COMERCIO LTDA 
CNPJ sob o n° 42.799.163/0001-26 

 
PREÇOS REGISTRADOS 

BH FARMA COMERCIO LTDA 
Rua Simão Tamm, 257 – Cachoeirinha 
CEP: 31.130-250  -  Belo Horizonte – MG 
CNPJ sob o n° 42.799.163/0001-26 

ITEM QTDE UNID. OBJETO MARCA VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

47 500 VDS 
BIMATOPROSTA 0,03% + 
MALEATO DE TIMOLOL 0,5% 
COLIRIO500 VDS 

ALLERGAN R$ 61,85 R$ 30.925,00 

     TOTAL R$ 30.925,00 
 
EXTRATO ATA Nº. 055/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 
Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
ONCOLINE COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ sob o n° 07.909.536/0001-73 



 
PREÇOS REGISTRADOS 

ONCOLINE COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 
Rua Frei Gaspar da Madre de Deus, n° 830 
Bloco 16 – Novo Mundo – CEP: 81.050-590 Curitiba-Pr. 
CNPJ sob o n° 07.909.536/0001-73 

ITEM QTDE UNID. OBJETO 
MARCA VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

26 1800 CP 

AMOXICILINA + 
CLAVULANATO 
DE POTASSIO 500 
MG CP1800 CP 

RANBAXY 

0,58 1.044,00 

45 500 VDS 

TARTARATO DE 
BRIMONIDINA 
0,2% COLIRIO500 
VDS 

GEOLAB 

10,99 5.495,00 

49 500 VDS PILOCARPINA 2% 
COLIRIO500 VDS 

LATINOFARMA 14,10 7.050,00 

54 100 VDS 

TROMETAMOL 
CETOROLACO 
0,5% COLIRIO100 
VDS 

GEOLAB 

7,69 769,00 

TOTAL 14.358,00 
 
EXTRATO ATA Nº. 056/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 
Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ sob o n° 02.520.829/0001-40 

 
PREÇOS REGISTRADOS 

DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
Rua Vasco da Gama, nº. 33 – CEP:99.740-000 
Barão de Cotegipe-RS 
CNPJ sob o n° 02.520.829/0001-40 

ITEM QTDE UNID. OBJETO 
 
MARCA 

VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

19 3000 CP LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG ACHE 0,107 321,00 



CP3000 CP 

21 100 VDS CLONAZEPAN GOTAS 2,5 MG/ML100 
VDS 

HIPOLABOR 1,399 139,90 

27 100 VDS AMOXICILINA + CLAVULANATO DE 
POTASSIO 250 MG SUSP100 VDS 

RAMBAXI 7,89 789,00 

TOTAL  1.249,90 
 
EXTRATO ATA Nº. 057/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 
Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
H.A. SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ sob o n° 01.851.185/0001-00 
 

PREÇOS REGISTRADOS 
H.A. SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 
Av. Euclides da Cunha, nº. 1015 – Zona 5 
CEP:87.015-180, Maringá-PR 
CNPJ sob o n° 01.851.185/0001-00 

ITEM QTDE UNID. OBJETO 
 

MARCA 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

55 50 AMP CEFTRIAXONA 1G IM INJ50 
AMPOLAS 

NOVAFARMA 1,472 73,60 

57 2500 CP 
CLORIDRATO DE 
DILTIAZEN 60 MG 
COMP2500 COMP 

TEUTO 
0,093 232,50 

TOTAL  306,10 
 
EXTRATO ATA Nº. 058/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 
Término: 31/12/2010 



 
Assina o representate da empresa: 
MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS 
CNPJ sob o n° 94.894.169/0001-86 

 
PREÇOS REGISTRADOS 

MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS 
Rua Samuel Kruchin, nº. 200 – Patronato   
CEP:97.020-670, Santa Maria-RS 
CNPJ sob o n° 94.894.169/0001-86 

ITEM QTDE UNID. OBJETO 
 

MARCA 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

24 50 VDS 
CLORIDRATO DE 
FLUOXETINA GOTAS50 
VDS 

TEUTO 
2,75 137,50 

38 1000 CP CILOSTAZOL 50 MG 
CP1000 COMP 

BIOSINTETICA 0,289 289,00 

42 4000 CP ESPIRANOLACTONA 25 
MG CP4000 CP 

EMS 0,118 472,00 

43 500 VDS BIMATOPROSTA 0,03% 
COLIRIO500 VDS 

EMS 31,00 15.500,00 

TOTAL 16.398,50 
 
EXTRATO ATA Nº. 059/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 
Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ sob o n° 03.652.030/0001-70 
 

PREÇOS REGISTRADOS 
CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
BR 480 – 795 – Saída para Erechim  
Barão de Cotegipe- RS - CEP:99.740-000 
CNPJ sob o n° 03.652.030/0001-70 

ITEM QTDE UNID. OBJETO 
 

MARCA 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

10 900 CP CARVEDILOL 25 MG CP900 CP MEDLEY 0,260 234,00 
15 9000 CP TICLOPIDINA 250 MG CP9000 CP MEDLEY 0,310 2.790,00 



18 900 CP LEVOTIROXINA SÓDICA 25 
MCG CP900 CP 

ACHE 0,093 83,70 

TOTAL 3.107,70 
 
EXTRATO ATA Nº. 060/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 
Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 
CNPJ sob o n° 75.014.167/0001-00 

 
PREÇOS REGISTRADOS 

NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 
Rua Almirante Gonçalves, nº. 2247 – Bairro Água Verde 
Curitiba- PR - CEP: 80.250-150 
CNPJ sob o n° 75.014.167/0001-00 

ITEM QTDE UNID. OBJETO 
 

MARCA 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

44 500 VDS BRINZOLAMIDA 1% 
COLIRIO500 VDS 

ALCON 33,24 16.620,00 

46 500 VDS TRAVOPROSTA 0,004% 
COLIRIO500 VDS 

ALCON 56,49 28.245,00 

52 200 VDS 
TRAVOPROSTA 0,004% + 
TIMOLOL 0,5% COLIRIO200 
VDS 

ALCON 
67,40 13.480,00 

53 200 VDS LATANOPROSTA 5MG/ML 
COLIRIO200 VDS 

PFIZER 78,98 15.796,00 

TOTAL 74.141,00 
 
EXTRATO ATA Nº. 061/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 



Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – ME 
CNPJ sob o n° 01.328.535/0001-59 
 

PREÇOS REGISTRADOS 
CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – ME 
Rua Pica Pau, nº. 1211 – Arapongas- PR - CEP: 86.701-040 
CNPJ sob o n° 01.328.535/0001-59 

ITEM QTDE UNID. OBJETO 
 

MARCA 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

9 1000 CP DOXAZOSINA 2 MG CP1000 
CP 

EMS 0,132 132,00 

35 2400 CP DEFLAZACORT 30 MG CP2400 
CP 

EMS 1,34 3.216,00 

36 2000 CP FINASTERIDA 5 MG CP2000 
CP 

EMS 0,315 630,00 

TOTAL 3.978,00 
 
EXTRATO ATA Nº. 063/2010 PARA REGISTRO DE PREÇO REFERENTE AO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2010 – AMS. 
 
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 
 
OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de MEDICAMENTOS, para 
serem usados na FARMÁCIA BÁSICA, pertencente a esta Autarquia Municipal de 
Saúde, para atender a Assistência Básica, para um período até 31.12.2010. 
 
Data da Assinatura:12/05/2010 
Término: 31/12/2010 
 
Assina o representate da empresa: 
CRISTALMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ sob o n° 02.486.788/0001-13 
 

PREÇOS REGISTRADOS 
CRISTALMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 
Av. DAR. Luiz Teixeira Mendes, nº. 1395 – Zona 04 
CEP: 87.015-000, Maringá-PR 
CNPJ sob o n° 02.486.788/0001-13 

ITEM QTDE UNID. OBJETO 
 

MARCA 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

7 8000 CP 
CLORIDRATO DE 
METILFENIDATO 10 MG 
CP8000 CP 

RITALINA 
0,785 6.280,00 

TOTAL 6.280,00 
 


